
 

 
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  KULTŪROS ĮSTAIGŲ 

DARBO LAIKO SUDERINIMO 
 

2016 m. kovo 31 d. Nr. T1-252 

Šilutė  

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos darbo kodekso 147 straipsnio 1 dalimi, Vietos 

savivaldos įstatymo 8 straipsnio 1 ir 5 dalimis, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. rugpjūčio 7 d. nutarimo Nr. 990 „Dėl darbo laiko nustatymo valstybės ir 

savivaldybių įmonėse, įstaigose ir organizacijose“ 2.3 papunkčiu ir atsižvelgdama į Šilutės rajono 

savivaldybės kultūros įstaigų direktorių prašymus, Šilutės rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

suderinti Šilutės rajono savivaldybės kultūros įstaigų darbo laiką (pridedama).  

 

 

 

Savivaldybės meras             Vytautas Laurinaitis 


